Edital-ISC nº 38, de 17 de outubro de 2018
(Retificação)
PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE BOLSAS DE ESTUDO PARA PÓS-GRADUAÇÃO
2º Semestre de 2018

A Diretora-Geral Substituta do Instituto Serzedello Corrêa (ISC), no uso de suas atribuições regulamentares, torna pública a alteração do subitem 6.2 do Edital-ISC n° 32, de 12 de setembro de 2018, publicado no BTCU Administrativo nº 176, de 14 de setembro de 2018, conforme especificado a seguir, permanecendo inalterados os demais itens, subitens e anexo do Edital-ISC n° 32/2018:

6.2 Os candidatos selecionados para a segunda etapa deverão tramitar para o Sepos/Digesp/ISC, pelo sistema e-TCU/Administrativo, até o prazo estabelecido no subitem 4.3, os seguintes documentos eletrônicos (em formato PDF):
a) Formulário de Anteprojeto de Pesquisa;
b) Formulário de Cronograma de Reembolso;
c) Contrato de Prestação de Serviços Educacionais relativo ao curso, caso já firmado. Do contrário, o contrato deverá ser enviado até a data do primeiro pedido de reembolso.

[bookmark: _GoBack]ANAHÍ MARANHÃO BARRETO PEREIRA
Diretora-Geral Substituta